

**CNPJ: 82.925.652/0001-00**  
**PRAÇA DEP. WALTER VICENTE GOMES, 89**  
**C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC**

**Processo Administrativo: 123/2018**  
**Data do Processo Adm.: 26/09/2018**  
**Processo de Licitação: 123/2018**  
**Data do Processo: 26/09/2018**

Folha: 1/1

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<b>Lote: 1</b>						
1	1,00	PC	CORREIAS DO ALTERNADOR (135)	_____	111,4900	111,4900
2	2,00	UN	SILICONE (161)	_____	71,6600	143,3200
3	1,00	PC	BOMBA OLEO (379)	_____	751,2700	751,2700
4	4,00	PC	SEDE VALVULA DE ESCAPE (560)	_____	250,0700	1.000,2800
5	1,00	PC	FILTRO LUBRIF. "B" (2807)	_____	60,5800	60,5800
6	1,00	PC	FLEXÍVEL DA TURBINA (3667)	_____	220,6600	220,6600
7	4,00	PC	BUCHA BIELA (5998)	_____	166,4000	665,6000
8	1,00	JG	JOGO JUNTA KARTER. (7191)	_____	110,1600	110,1600
9	4,00	PC.	SEDE DE VALVULAS (7284)	_____	274,3900	1.097,5600
10	1,00	PC	VALVULA TERMOSTÁTICA (10058)	_____	397,1100	397,1100
11	8,00	PC	GUIA DE VALVULA - (10870)	_____	118,9700	951,7600
12	4,00	PC	ANEL DE VEDAÇÃO CANALETE D AGUA (10943)	_____	26,4200	105,6800
13	4,00	LTS	ADITIVO (16972)	_____	142,8000	571,2000
14	4,00	PÇ	BICO INJETOR (17298)	_____	1.550,6600	6.202,6400
15	4,00	PÇ	JUNTA TAMPA VALVULA (18147)	_____	58,0700	232,2800
16	2,00	JG	JOGO JUNTA CABEÇOTE MOTOR (18329)	_____	619,7600	1.239,5200
17	1,00	PÇ	FILTRO COMBUSTÍVEL (20252)	_____	128,2200	128,2200
18	1,00	SEV	SERVICO MECANICA (23673)	_____	2.563,3300	2.563,3300
19	4,00	PÇ	VALVULA ADM (303103)	_____	188,3300	753,3200
20	4,00	PÇ.	ANEL ASSENTO CAMISA (303105)	_____	313,6000	1.254,4000
21	8,00	PÇ.	ANEL VEDAÇÃO CAMISA (303106)	_____	216,3000	1.730,4000
22	4,00	PÇ	JUNTA COLETOR ADM (303107)	_____	61,4100	245,6400
23	4,00	PÇ.	JUNTA COLETOR ESCAPE (303108)	_____	83,8300	335,3200
24	1,00	PÇ	EMBREAGEM VISCOSA (303112)	_____	1.099,1700	1.099,1700
25	1,00	PÇ	FILTRO AR (303116)	_____	168,3600	168,3600
26	4,00	PÇ	CALÇO CAMISA (303118)	_____	233,2000	932,8000
27	1,00	PÇ	BOMBA D'AGUA (303119)	_____	589,7800	589,7800
28	4,00	PÇ	VALVLA DE ESCAPE (303876)	_____	205,5500	822,2000
29	4,00	PÇ	BOBINA BIELA (303877)	_____	526,2500	2.105,0000
30	1,00	PÇ	FILTRO SAPE (303878)	_____	95,8000	95,8000
31	1,00	JG	JOGO DE JUNTA INFERIOR (303879)	_____	868,9600	868,9600
32	1,00	SEV	SERVICO DE RETIFICA (16389)	_____	4.081,6600	4.081,6600
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>31.635,4700</b>
<b>(Valores expressos em Reais R\$)</b>					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>31.635,4700</b>